
MARIA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada - Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 Nº 69 B-54 Torre alta del Vergel Ibagué 

Celular 300-6755045   mvsanchez57@hotmail.com 

 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO 
E.      S.                 D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  JAKUELIN VARGAS ROJAS 
 
RAD. Nº: 2019-00109 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066450093720 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 29 8.000.000,00 169.360,00 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 8.000.000,00 173.600,00 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 8.000.000,00 172.800,00 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 8.000.000,00 172.000,00 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 8.000.000,00 169.600,00 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 8.000.000,00 162.773,33 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 8.000.000,00 170.400,00 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 8.000.000,00 171.200,00 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 8.000.000,00 169.600,00 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.000.000,00 168.800,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.000.000,00 168.000,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 8.000.000,00 166.400,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.000.000,00 163.173,33 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 8.000.000,00 168.000,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.000.000,00 166.400,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 8.000.000,00 162.400,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 8.000.000,00 163.200,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 8.000.000,00 163.200,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 8.000.000,00 161.600,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 8.000.000,00 159.200,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 8.000.000,00 156.000,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 8.000.000,00 155.200,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 8.000.000,00 146.346,67 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 8.000.000,00 156.000,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 8.000.000,00 155.200,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 8.000.000,00 154.400,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 8.000.000,00 154.400,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 8.000.000,00 153.600,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 8.000.000,00 154.400,00 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 8.000.000,00 154.400,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 4 8.000.000,00 20.373,33 

OTROS CONCEPTOS       51.237,00 

INTERESES CORRIENTES       1.251.705,00 

INTERESES DE MORA         $  6.081.226,67  

SALDO DE LA OBLIGACION        $15.384.168,67  
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002989082 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 9 2.963.043,00 19.467,19 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 2.963.043,00 64.298,03 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 2.963.043,00 64.001,73 
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01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 2.963.043,00 63.705,42 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 2.963.043,00 62.816,51 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 2.963.043,00 60.288,05 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 2.963.043,00 63.112,82 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.963.043,00 63.409,12 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.963.043,00 62.816,51 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.963.043,00 62.520,21 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.963.043,00 62.223,90 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 2.963.043,00 61.631,29 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.963.043,00 60.436,20 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 2.963.043,00 62.223,90 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.963.043,00 61.631,29 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.963.043,00 60.149,77 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.963.043,00 59.853,47 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 2.963.043,00 59.853,47 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.963.043,00 60.446,08 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.963.043,00 60.446,08 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.963.043,00 59.853,47 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.963.043,00 58.964,56 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.963.043,00 57.779,34 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 2.963.043,00 57.483,03 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.963.043,00 54.203,93 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 2.963.043,00 57.779,34 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.963.043,00 57.483,03 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 2.963.043,00 57.186,73 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.963.043,00 57.186,73 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 2.963.043,00 56.890,43 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 2.963.043,00 57.186,73 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 2.963.043,00 57.186,73 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 4 2.963.043,00 7.545,88 

OTROS CONCEPTOS       24.000,00 

INTERESES CORRIENTES       124.934,00 

INTERESES DE MORA         $  2.209.106,59  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  5.321.083,59  
 

 
 
 
 

 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066450093720 $    15.384.168,67 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002989082 $    5.321.083,59 

TOTAL $ 20.705.252.26 
 
 

 

 
 
 
 
 


